
13/09/2023, 13:51 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-509252525 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/09/2023 | Edição: 175 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade do Amazonas

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 15/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23105024636202379. , publicada no D.O.U de 09/08/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - A aquisição de

materiais de consumo, que visa atender as demandas da Residência Universitária (RUNI) localizada na

UFAM Capital. Novo Edital: 13/09/2023 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Av. General

Rodrigo Octavio Jordao Ramos, 6000 - Aleixo MANAUS - AMEntrega das Propostas: a partir de

13/09/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 25/09/2023, às 10h00 no

site www.comprasnet.gov.br.

BRENDA DE JESUS MORAES ARAUJO

Pregoeira

(SIDEC - 12/09/2023) 154039-00001-2023NE000248

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


